

---

# Grosserer Smiley ApS

**CVR-nr.: 27073697**

Søndervang 3  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2025**

---

**Klaus Jensen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Grosserer Smiley ApS  
Søndervang 3  
4300 Holbæk

CVR-nr.:            27073697  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor**            Revisionsfirmaet Lasse Larsen  
Heibergs Have 62  
4300 Holbæk

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning.

## Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2024 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

## Kapitalforhold

Selskabets egenkapital er negativ. Selskabets ledelse er af den opfattelse, at selskabets reetablering af indskudskapital, vil ske ved egne indtjening inden for en årrække.

Selskabets ejer stiller den fornødne driftskapital til rådighed til finansiering af driftsunderskuddet. Selskabet vil ligeledes blive tilført den fornødne kapital til dækning af samtlige kreditorer i forbindelse med driften.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>5.316</b>	<b>-16.134</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>5.316</b>	<b>-16.134</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-32.218	-69.939
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-26.902</b>	<b>-86.073</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-26.902</b>	<b>-86.073</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-26.902	-86.073
<b>I alt</b>		<b>-26.902</b>	<b>-86.073</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	1.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.000</b>
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>1.000</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		-1.237.951	-1.211.049
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.112.951</b>	<b>-1.086.049</b>
Gæld til banker		488	144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	18.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.473	5.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.102.990	1.063.005
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.112.951</b>	<b>1.087.049</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.112.951</b>	<b>1.087.049</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>1.000</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0